Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Daguitslag Utrecht C2
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nr

R62
W90
745
R25
R10
B42
R61
W69
R40
W51
R131
R67
G12
B60
B75
B181
B80
R28
B64
B162
R99
B73
B2
B58
B157
R123
R33
B50
R16
B92
R30
B71

naam

Klaas Koelewijn
Demi Meinten

Dion Haenen
Fedor van der Laan
Tjibbe Moller

Kim Bos

Robbert Profittlich
Emma Kole

Henk-Jan van den Hoorn

Tirza Blokland
Gerard Hagoort
Wim Kwakkel
Joren Verhoog
Martijn Jager

Jaap Veerman
Anton Mink

Nienke Meesters
Bas Bouma
Diederik Post Uiterweer
Tijmen Henrich
Klaas van den Berg
Laura den Otter
Alain van Hoof
Robin Meijer

Alwin de Vries
Lieuwe van den Berg
Tim de Lange
Danilo de Jong
Jona Derksen

Hiltje Gerritsma
Tim Foppen

Mats Boonstra

13-10-2024 21:14:29

woonplaats

Hoogland
Nijkerk
Doorn
Utrecht
Houten
Zeist
Leersum
Loosdrecht
Zeist
Houten
Woerden
Houten
Utrecht
Utrecht
Woudenberg
Linschoten
Amersfoort
Utrecht
Utrecht
Gouda
Zeist
Driebergen-Rijsenburg
Gouda
Utrecht
Houten
Utrecht
Langbroek
Vianen

Wageningen
Amersfoort
Hilversum

sponsor

Arktika

Attaq

40rnd 16km 00:25:04uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h
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Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Premie uitslagen  Utrecht C2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R123 Lieuwe van den Berg Utrecht
2 B64 Diederik Post Uiterweer Utrecht
3 Z45 Dion Haenen Doorn

13-10-2024 21:14:30 40rnd 16km 00:25:04uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h lvanl



Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Transponderprint  Utrecht C2

POsS nr
1 R62
2 W90
3 745
4 R25
5 R10
6 B42
7 R61
8 W69
9 R40

10 W51
11 R67
12 R131
13 G12
14 B60
15 B75
16 B181
17 B80
18 R28
19 B64
20 B162
21 R99
22 B73
23 B2
24 B58
25 B157
26 R123
27 R33
28 B50
29 R16
30 B92
31 R30
32 B71
33 B4
34 B55
35 R164
36 w57
37 Z12
38 B134

13-10-2024 21:14:30

naam

Klaas Koelewijn
Demi Meinten

Dion Haenen

Fedor van der Laan
Tjibbe Moller

Kim Bos

Robbert Profittlich
Emma Kole
Henk-Jan van den Hoorn
Tirza Blokland

Wim Kwakkel
Gerard Hagoort
Joren Verhoog
Martijn Jager

Jaap Veerman
Anton Mink

Nienke Meesters
Bas Bouma

Diederik Post Uiterweer
Tijmen Henrich
Klaas van den Berg
Laura den Otter
Alain van Hoof
Robin Meijer

Alwin de Vries
Lieuwe van den Berg
Tim de Lange

Danilo de Jong

Jona Derksen

Hiltje Gerritsma

Tim Foppen

Mats Boonstra

Adri Henrich

Henk van Walderveen
Wieke Leenhouts
Luna Immerzeel
Mendel Holwerda
Eric van den Berg

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
33
33
33
32
23]
20

Tijd
25:04.315
25:04.720
25:04.851
25:04.900
25:05.167
25:05.349
25:05.388
25:05.405
25:05.443
25:05.487
25:05.596
25:05.601
25:05.680
25:05.950
25:05.997
25:06.054
25:06.164
25:06.229
25:06.313
25:06.414
25:06.556
25:07.136
25:07.244
25:07.710
25:07.949
25:09.340
25:09.366
25:09.392
25:11.123
25:11.570
25:18.338
25:08.273
21:28.131
21:32.527
21:34.033
21:13.668
15:49.764
12:23.524

40rnd 16km 00:25:04uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

Laatste

31.353
31.529
31.808
31.116
31.863
31.634
31.273
32.278
31.542
32.022
32.129
31.800
31.679
31.561
31.781
32.679
33.062
32.495
32.971
32.474
33.231
32.370
32.677
32.578
33.029
36.072
34.622
34.073
34.976
35.908
45.428
43.269
35.458
35.140
37.786
46.966
50.530
34.142

Snelste

31.353
31.529
30.960
31.116
31.863
31.634
31.273
32.052
31.542
31.492
31.169
31.800
31.679
31.561
31.781
32.639
32.166
31.863
31.637
31.181
32.992
32.370
32.277
32.578
32.957
30.912
32.327
32111
33.055
33.428
31.445
32.123
31.721
31.621
33.734
33.329
32.925
31.810

Groep
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Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht C2 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd 2 (13-1

Tussenklassement

pos
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nr
745
794
R67
R62
G62
B75
B64
R28
R123
B2
555
B89
R10
B42
R61
W51
W69
R40
R131
B52

A3
B113
B60
B181
B50
B134
B80
R99
B4
B162

naam

Dion Haenen

Demi Meinten

Wim Kwakkel

Klaas Koelewijn

Bas Verhoeff

Jaap Veerman
Diederik Post Uiterweer
Bas Bouma

Lieuwe van den Berg
Alain van Hoof
Fedor van der Laan
Mike van Dijk

Tjibbe Moller

Kim Bos

Robbert Profittlich
Tirza Blokland
Emma Kole
Henk-Jan van den Hoorn
Gerard Hagoort
Richard van den Broek
Samuel de Bie
Joren Verhoog

Jorn Tichelaar
Martijn Jager

Anton Mink

Danilo de Jong

Eric van den Berg
Nienke Meesters
Klaas van den Berg
Adri Henrich

Tijmen Henrich

13-10-2024 21:14:30

1
24
11
21
7
25,1
19
22
20
23
18

17

10

2 aft
18

19

9

20,1

17

16
15
14
11
13
12
10

pnt
42
30
30
271
251
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Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Transponders Utrecht C2

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
B181 Anton Mink Linschoten
R131 Gerard Hagoort Woerden
R164 Wieke Leenhouts Utrecht
R25 Fedor van der Laan Utrecht
W57 Luna Immerzeel Nieuwkoop
W69 Emma Kole Loosdrecht Attag
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
B134 Eric van den Berg Utrecht
R99 Klaas van den Berg Zeist

13-10-2024 21:14:31

transponder
CK-05440
LL-30638
KS-58780
GG-61326
KR-34762
LZ-13048

transponder

KS-14669
NK-01528

lvanl



